Inventarisnummer 67 Stadgericht

NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE

001 21-1-1797 Driene, Groot
001r 21-1-1797 Driene, Groot
002 21-1-1797 Driene, Groot
023 10-6-1796 Drijne, Groot
026vo 15-7-1797 Drijne, Groot
031 15-7-1797 Drijne, Groot
031 15-7-1797 Drijne, Klijn

033vo 15-7-1797 Drijne, Groot
034vo 15-7-1797 Drijne, Groot

036 15-7-1797 Drijne, Groot
042 15-7-1797 Drijne, Groot
046vo 15-7-1797 Drijne, Groot
101 15-7-1801 Eschpoort
103.2 15-7-1801 Ootmarsum
Bekker
Berend
102 15-7-1801
Bergjan/Wennik
Jan
025vo 15-7-1797
031 15-7-1797
Blijdenstein
Benjamin
023vo 15-7-1797
nn
041vo 15-7-1797
Bos
nn
030vo 15-7-1797 Rigter
043 15-7-1797 Landrentmr.
044 15-7-1797 Landrentmr.
044vo 15-7-1797
047 15-7-1797 Rigter
Cate, ten
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NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
0.
022vo  31-12-1796
048 15-7-1797 Rechtscollege
048vo 16-9-1797 Rechtscollege
092vo 10-5-1800 Maandschepen
093 10-5-1800 Secr.
096 7-2-1801 Maandschepen
Cost
nn
023vo 15-7-1797 Ontvanger
041vo 15-7-1797 Richter
041vo 15-7-1797 Ontvanger
Dull
D.E.
022 31-12-1796
E
022vo  31-12-1796 Dr.
E.
032vo 15-7-1797 Advc.
048 15-7-1797 Dr.
nn
009vo 21-1-1797 Advocaat
Engerink
Harmen
049 18-4-1800
050 18-4-1800
093vo 10-5-1800
Gail
nn
018vo 21-1-1797
040 15-7-1797
Goris
L.
018vo 21-1-1797
Greve

nn
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NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
002 21-1-1797 Proc.
010 21-1-1797 Procureur
W.P.C.
022 31-12-1796 Proc.
022vo  31-12-1796 Pr.
032vo 15-7-1797 Pr.
033 15-7-1797
093 10-5-1800 Procr.
Hofstede
Arnold
050 18-4-1800
Eva
049 18-4-1800

050vo 18-4-1800
093vo 10-5-1800

Eva,

050 18-4-1800
Geesken

050 18-4-1800
Ger. Arnold

050 18-4-1800
Gerrit

049 18-4-1800

050 18-4-1800

050vo 18-4-1800
093vo 10-5-1800

Gerrit Arnold
049 18-4-1800

050vo 18-4-1800
093vo 10-5-1800

Hendirk
049vo 18-4-1800
Hendrik
001r 10-5-1800
049 18-4-1800
051 18-4-1800
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NAAM VOORNAMEN BLZNR

Jan

052
052vo
054vo
055
055vo
056vo
057
057vo
058
059
060
066
066vo
067
069
079vo
090vo
091
093vo
093vo

001r
049
050
050
050vo
093vo

Jan Harmen

049
050
093vo

Jan Hermen

Johanna
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050vo

DATA
18-4-1800
18-4-1800
18-4-1800
18-4-1800
18-4-1800
18-4-1800
18-4-1800
18-4-1800
18-4-1800
18-4-1800
18-4-1800
18-4-1800
18-4-1800
18-4-1800
18-4-1800
18-4-1800
18-4-1800
18-4-1800
10-5-1800
10-5-1800

10-5-1800
18-4-1800
18-4-1800
18-4-1800
18-4-1800
10-5-1800

18-4-1800
18-4-1800
10-5-1800

18-4-1800

LOKATIE
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NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
049vo 18-4-1800
068 18-4-1800
nn
049 18-4-1800
052 18-4-1800

052vo 18-4-1800
054vo 18-4-1800
056vo 18-4-1800
066 18-4-1800
093vo 10-5-1800

Jordens
HJ.
092vo 18-4-1800 Deventer Dr.
nn
096 10-5-1800
Kemna
Jan Hendrik
103.2 15-7-1801
Kosters
Andries
052 18-4-1800
052vo 18-4-1800
053 18-4-1800
053vo 18-4-1800
Arend
001r 10-5-1800
049 18-4-1800
050vo 18-4-1800
051 18-4-1800
052vo 18-4-1800
053 18-4-1800
053vo 18-4-1800
093vo 10-5-1800
Janna

001r 10-5-1800

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar

maandag 12 februari 2024 Pagina 5van 11



NAAM

Kupers

Landberg

Lasonder

Lazonder

Leurink
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VOORNAMEN BLZNR

Lambert

Lammert

049
049vo
051vo
057
058
060
060vo
067
067vo
069
069vo
071
084
090vo
093vo

055vo
056

050

Hermannus

Jan

Jan

Albert
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101

048

048vo

092vo
096
105

DATA
18-4-1800
18-4-1800
18-4-1800
18-4-1800
18-4-1800
18-4-1800
18-4-1800
18-4-1800
18-4-1800
18-4-1800
18-4-1800
18-4-1800
18-4-1800
18-4-1800
10-5-1800

18-4-1800
18-4-1800

18-4-1800

15-7-1801

26-5-1797

16-9-1797

10-5-1800
7-2-1801
19-9-1801

LOKATIE
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FUNKTIE

Rechtscollege

Maandschepen
Maandschepen
Maandsch.
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NAAM

Loghem, van

Marle, van

Matthous

Nijhof

Pennink

Pennink Fz.

Pennink Hz

VOORNAMEN

Barend

N.W.

nn

Jannes

nn
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BLZNR

101
102

048

096

018vo

023vo
041vo

022vo
048vo

002
006vo

032vo

032vo

007
007vo
009vo
026
029
039

002

DATA
15-7-1801
15-7-1801

15-7-1797

10-5-1800

21-1-1797

15-7-1797
15-7-1797

31-12-1796
16-9-1797

21-1-1797
21-1-1797

15-7-1797

15-7-1797

21-1-1797
21-1-1797
21-1-1797
15-7-1997
15-7-1797
15-7-1797

21-1-1797

LOKATIE
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FUNKTIE

Rechtscollege

Secr.
Secr.

Procureur

Pr.

Advocaat

Procureur
Secretaris
Procureur
Procr.

Pr.

Pr.

Secretaris
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NAAM

Pennink Hz.

Pennink Tz

Pennink, Tz

Pol, ten

Racer

Ravenstein

Ravesteijn

Ravesteyn

Ribbius
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VOORNAMEN BLZNR

JW.

nn

nn

HW.

HWw.
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022

035vo
048

032vo

022vo

048vo

096vo

093
105

022vo
048

032vo

010

046

105

022
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DATA

31-12-1796

15-7-1797
15-7-1797

15-7-1797

31-12-1796

15-7-1797

7-2-1801

10-5-1800
19-9-1801

31-12-1796
15-7-1797

15-7-1797

21-1-1797

15-7-1797

15-7-1801

31-12-1796

FUNKTIE

Pr.
Procr.

Pr.

Secr.

Secretaris

Secretaris

Secretaris
Secretaris

Dr.

Rechtscollege

Advc.

Advocaat

Br.
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NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
092vo 18-4-1800 Deventer Dr.
Rierink
HK.
048vo 16-9-1797 Rechtscollege
Robers
J.
101vo 15-7-1801
Jan
101 15-7-1801
102vo 15-7-1801
Robers Bz
Jan
097 15-7-1801
102 15-7-1801
Schellenberg
nn
105 15-7-1801
Schomak
nn
040 15-7-1797
Schomaker
nn
018vo 21-1-1797
019 21-1-1797
Schrassert
nn
016 21-1-1797
018vo 21-1-1797
020 21-1-1797
040 15-7-1797
Steenbergen
H.
022vo  31-12-1796
Stroink
Jurr.
092vo 10-5-1800 Maandschepen
096vo 7-2-1801 Secr.
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NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
105 19-9-1801 Maandsch.
Sweers
H.
048 15-7-1797 Br.
Swiers
H.
033 15-7-1797 Pr.
041vo 15-7-1797 Burgemeester
048vo 16-9-1797 Pr.
Ticheler
JW.
092vo 18-4-1800 Deventer Dr.
Velthuis, ten
B.
101vo 15-7-1801
Velve
Janna
050 18-4-1800
050vo 18-4-1800
055vo 18-4-1800
Verbroek
Hendrik
102 15-7-1801
Vos
Jannes
101 15-7-1801
101vo 15-7-1801
102vo 15-7-1801
Vos Jz
Jannes
097 15-7-1801
Waarbeeke Speelman
Jan Hendrik
042 15-7-1797
Wagelaar
J.S.
048vo 16-9-1797 Rechtscollege
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NAAM VOORNAMEN BLZNR
Joh.s
096
Wassenaar
Leeraard
037
Wennink/Bergjan
Jan
025vo
031
Wiggers
Gradus
097
101
101vo
102
102vo
Zweers
H.
045
nn
035vo
Zwiers
H.
001vo
Hendpr.
001r
Hendrik
001
002
023
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DATA

7-2-1801

15-7-1797

15-7-1797
15-7-1797

15-7-1801
15-7-1801
15-7-1801
15-7-1801
15-7-1801

15-7-1797

15-7-1797

21-1-1797

21-1-1797

21-1-1797
21-1-1797

10-6-1796

LOKATIE

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar

FUNKTIE

Maandschepen

Br.

Pr.

Burgerm.

Burgerm.

Br
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